
Protokół Nr LXI/23 
z posiedzenia LXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 1 sierpnia 2023 r. 
Sesja została zwołana na podstawie art.20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
 (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). Wnioskodawcą zwołania sesji był Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże. 
Wniosek spełnia wymogi określone w art.20 ust.1 cytowanej wyżej ustawy. 
 
    Obrady odbyły się w Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym. Rozpoczęto  
1 sierpnia 2023 r.  o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15.30   tego samego dnia. 
Stan obecności radnych na obradach sesji przedstawiał się następująco: 

1) Janina Kozakiewicz- nieobecna 
2) Janusz Kitlas; 
3) Beata Lenczewska; 
4) Ireneusz Lewkowski-nieobecny 
5) Katarzyna Pogorzelska; 
6) Wojciech Rybołowicz-nieobecny 
7) Beata Dybacka; 
8) Sylwia Naumnik; 
9) Iwona Sokół; 
10) Grażyna Woźniewska; 
11) Daniel Tofiło; 
12) Wojciech Lenczewski; 
13) Krzysztof Pogorzelski-nieobecny; 
14) Mariusz Pieśniak-nieobecny; 

1) Karolina Szymańska – Skowronek-nieobecna 
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 
Sołtysi wsi wg. listy obecności stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 
Ponadto: 

1) Sekretarz Gminy – Krzysztof Bagiński; 
2) Skarbnik Gminy – Monika Elżbieta Krawczeniuk; 

 
Ad. pkt 1. Otwarcie obrad LXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 
Ze względu na nieobecność P. Janina Kozakiewicz - Przewodniczącej Rady Gminy, obradom przewodniczył 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy P. Daniel Tofiło, który dokonał otwarcia LXI Nadzwyczajnej Sesji Rady 
Gminy i przywitał wszystkich przybyłych. Stwierdził, że na 15 radnych stanowiących ustawowy skład rady  
w posiedzeniu uczestniczy radnych. 
 
Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy odczytała porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad LXI Sesji Rady Gminy. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023, 
b) zmiany uchwały w sprawie członkostwa Gminy Dobrzyniewo Duże w Lokalnej Grupie 

Działania -Puszcza Knyszyńska. 
4. Zamknięcie obrad sesji. 
Zapytał, czy są wnioski o wprowadzenie zmian do porządku obrad. 
Nie zgłoszono. 
 
Ad. pkt 3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023 
Skarbnik Gminy odczytała autopoprawkę do projektu uchwały. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
W związku z powyższym zarządził przeprowadzenie głosowania. 
Głosowano w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023 - czas głosowania: 1 sierpnia 
2023, godz. 15:04, wyniki: ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 



Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (NIEOBECNI), Beata Lenczewska 
(ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (NIEOBECNI), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak 
(NIEOBECNI), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz 
(NIEOBECNI), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (NIEOBECNI), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna 
Woźniewska (ZA). 
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady. 
Uchwała Nr LXI/558/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023 została podjęta i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. 
Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod Nr Or. 0007.8.2023. 
 Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl 
 

b) zmiany uchwały w sprawie członkostwa Gminy Dobrzyniewo Duże w Lokalnej Grupie 
Działania -Puszcza Knyszyńska 

Sekretarz Gminy wyjaśnił, że zmiana uchwały dotyczy zmiany osoby reprezentującej Gminę Dobrzyniewo 
Duże w LGD-Puszcza Knyszyńska. Obecnie będzie ją pełnił Wójt Gminy. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy zapytał, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
W związku z powyższym zarządził przeprowadzenie głosowania. 
Głosowano w sprawie zmiany uchwały w sprawie członkostwa Gminy Dobrzyniewo Duże w Lokalnej Grupie 
Działania - Puszcza Knyszyńska - czas głosowania: 1 sierpnia 2023, godz. 15:08, wyniki: ZA: 9, PRZECIW: 0, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 
Wyniki imienne: Beata Dybacka (ZA), Janusz Kitlas (ZA), Janina Kozakiewicz (NIEOBECNI), Beata Lenczewska 
(ZA), Wojciech Lenczewski (ZA), Ireneusz Lewkowski (NIEOBECNI), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak 
(NIEOBECNI), Katarzyna Pogorzelska (ZA), Krzysztof Pogorzelski (NIEOBECNI), Wojciech Rybołowicz 
(NIEOBECNI), Iwona Sokół (ZA), Karolina Szymańska - Skowronek (NIEOBECNI), Daniel Tofiło (ZA), Grażyna 
Woźniewska (ZA) 
Tryb głosowania: jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady. 
Uchwała Nr LXI/559/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały  
w sprawie członkostwa Gminy Dobrzyniewo Duże w Lokalnej Grupie Działania -Puszcza Knyszyńska została 
podjęta i włączona do teczki aktowej „Uchwały Rady Gminy”. Stanowi dokumentację zarejestrowaną pod 
Nr Or. 0007.8.2023. 
 Została opublikowana na stronach: www.dobrzyniewo.pl, http://bip.ug.dobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl 
 
Ad. pkt 4. Zamknięcie posiedzenia. 
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Gminy Dobrzyniewo Duże zamknął 
posiedzenie LXI Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.  
 
 
 
Uczestnictwo w głosowaniach: 
Dybacka Beata: 2/2 
Kitlas Janusz : 2/2 
Lenczewska Beata: 2/2 
Lenczewski Wojciech: 2/2 
Naumnik Sylwia: 2/2 
Pogorzelska Katarzyna : 2/2 
Sokół Iwona : 2/2 
Tofiło Daniel: 2/2 
Woźniewska Grażyna: 2/2 
 
Przygotował(a): Mariola Grzegorczyk 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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